
- 1 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Zarządzenie Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr III im. Juliusza Słowackiego 

w Otwocku 

 Nr 1 / 2025 z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Liceum Ogólnokształcącym Nr III                  

im. Juliusza Słowackiego w Otwocku 

 

Na podstawie art. 104  §1 ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878, 1222, 1871 i 1965) 

 

zarządza   się,  co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulaminu Pracy w Liceum Ogólnokształcącym Nr III im. Juliusza Słowackiego 

w Otwocku, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Regulamin został uzgodniony z międzyzakładową organizacją związkową – Związek 

Nauczycielstwa Polskiego Oddział Powiatowy w Otwocku – obejmującym swym działaniem 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku. 

 

§ 3 

Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników (art. 1043 § 1 kp). 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

w Otwocku 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01 

 www.slowacki.eu 

http://www.slowacki.eu/

		2025-01-16T13:14:20+0100
	Otwock; 05-400; Mazowieckie; Polska




